Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

2º TERMO ADITIVO AO EDITAL 02/2020, de 11 de maio de 2020

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO PUC-SP INVERNO 2020
2o SEMESTRE -  Campi: Consolação e Monte Alegre

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São Paulo, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber aos interessados que foram

prorrogadas as inscrições para ao Processo Seletivo PUC-SP Inverno 2020, 2º semestre,

até o dia 29 de junho de 2020, às 23 horas e 59 minutos.

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 02/2020 – Processo

Seletivo PUC-SP INVERNO 2020, 2º semestre, que dispõem sobre informações gerais e

procedimentos para a realização da matrícula.

São Paulo, 24 de junho de 2020.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery

Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP